MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 72 DE 06 DE MAIO DE 2011.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 06 e 09/2011 da Câmara de Extensão e Cultura

RESOLVE:

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO COM ÔNUS, conforme segue:

Título Coordenador Unidade
Data de início

e término

I Simpósio Multidisciplinar de Parto

Humanizado

Técnica

Ângela Amanda

Nunes Rios

HU/UFGD
11/04/2011  a

02/07/2011

V Arraiá Universitário da UFGD

Técnica

 Maria Aparecida

dos Reis

Alcântara

PROEX
23/05/2011 a

10/06/2011

OLAG – Olimpíadas entre as Ligas das

Atléticas da UFGD

Técnico

 Fábio Tomokazu

Shinzato

PROEX
07/05/2011  a

30/08/2011

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 72 DE 06 DE MAIO DE 2011.